DEBES

ADJUDICACION PROVISIONAL DE PRACTICAS

TUTELADAS. SEMESTRE SEPTIEMBRE 2025 A

FEBRERO DE 2026 NOTA:

SELECCIONAR UN

SEMINARIO DE TRAMITES

QUE

CORRESPONDA A LA MODALIDAD ADJUDICADA. EL SEMINARIO
TENDRA UNA DURACION DE UNA HORA, POR TANTO, EN LA MEDIDA
DE LOS POSIBLE SE PUNTUAL LLEGANDO AL COMIENZO DE DICHO
SEMINARIO. NOTA: NO SE HA INCLUIDO LOS HOSPITALES DE GETAFE
Y FUENLABRADA POR NO TENER CONVENIO AL DiA DE HOY

HE DE RECORDARTE QUE SOLO TIENES QUE TRAER TRES FOTOS
TAMANO CARNE PARA EL SEMINARIO DE TRAMITES.

DNI / NIF

52900796z

05993011Q

090894767

77386579C

47414198C

03220120M

49339882Y

03226227V

72898576F

06035565C

54011433G

50338584w

21045664C

Asignacion de Plazas a Alumnos

Centro
Fundacion Jiménez Diaz ‘Horario de mafiana’

Aitor Purroy/Rosfrancys Espinoza/Celia Garcia-
Moreno

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Hospital Ramén y Cajal

Hospital de la Princesa

Hospital Universitario de Guadalajara

Francisco José Rodriguez Arranz

M? SOLEDAD JIMENEZ DEL RiO

COF Soria

Hospital Universitario de la Defensa "Gomez Ulla’

Paloma Olleros Santos - Ruiz

Leticia Santamaria Alegre

Hospital Ramoén y Cajal

TOMAS ALONSO-BURON

02781898W LLAMAZARES//Mariana Sancha Alonso-Buron

Chaves

Direccion
Avda. de los Reyes Catolicos 2
28040 - MADRID

Av. de los Andes 22
28042 - MADRID

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

Diego de Leon 62
28006 - MADRID

C/ Donantes de Sangre s/n
19002 - GUADALAJARA

¢/ Isabela 14
19005 - GUADALAJARA

AVENIDA EDUARDO GUITIAN
13-19 CC FERIAL PLAZA LOCAL
026A

19002 - Guadalajara

San Juan de Rabanera 4
42002 - Soria

GTA DEL EJERCITO 1
28047 - MADRID

Cl. Solana 57
28850 - TORREJON DE ARDOZ

C/ Goya 2
28807 - Alcala de Henares

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

CL CACERES 12
28045 - Madrid



03200421V

58431175C

03222001T

03209955Y

53667992E

0425156472

494266018

Hospital Universitario de Guadalajara

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Juan Garcia Ventosa

Francisco José Gamo Castel

Isabel Caballero Gomez//Carla Molina Lopez

Gonzalo Huertas Istillarte

Hospital Universitario de Guadalajara

03208640W Hospital Universitario Principe de Asturias’

06638258K

17460100H

52903658R

35685745A

16623476L

53903232H

06619792R

05951040C

16639807C

70289007H

X8451921L

Fundacion Hospital de Alcorcon

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

CARLOS GONZALEZ

MONTENEGRO/FRANCISCO JAVIER ESCARTI

NEBOT

Isabel de Toro Gutierrez

MARIA ESPERANZA REBOLLO ABBAD

Sofia Azcona/Ana M® Requena

INMACULADA C. PRIVADO ZARAGOZA

IGNACIO VASSEROT ALVAREZ

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Hospital de la Princesa

Juan Ramon Goya Ramon/Francisco Goya

54005842W Ramon Sanchez Rubio/Ramoén Fernandez

X7591009C

Hospital Universitario de Torrejon

C/ Donantes de Sangre s/n
19002 - GUADALAJARA

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

C/ Mayor 36
19001 - Guadalajara

Calle Molina De Aragon 3
19003 - Guadalajara

Av de Espaifia 18
28100 - Alcobendas

Pso de la Castellana 292
28046 - Madrid

C/ Donantes de Sangre s/n
19002 - GUADALAJARA

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

C/ Budapest 1
28922 - ALCORCON

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

CL SUECIA, 53
28022 - Madrid

C/Villabona 2 Mercado Orcasitas
28041 - Madrid

CL GOYA, 89
28001 - Madrid

Av. Rey Juan Carlos I 4
28912 - Leganés

CL AGES 2 ACCESO PS S.MILLAN
DE LA COGOLLA
28050 - Madrid

CL SAN VENANCIO, 10
28022 - Madrid

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

Diego de Leon 62
28006 - MADRID

VIa Complutense 73
28803 - Alcala de Henares

C/ La VIias 67
28850 - Torrejon de Ardoz

C/ Mateo Inurria S/N Soto del Henares
28850 - Torrejon de Ardoz



X4446327)

059999338

51495479C

05958423C

58445445F

03227024D

70081246Q

48147498b

Y6012959Z

02565620Q

51143392v

06594856C

45162620G

45132048E

54240406N

51550364G

51258663N

54968940k

79212993G

498149298

02575414N

Alba Lépez Gomez

Miguel Angel Navarro

M? Paz Gonzalez-Anleo Velayos/Alvaro Abascol
Diaz

M?* Mar Herrero

Antonia Terrassa Garcia/Sara Benito Garzén
Hospital Ramoén y Cajal

Hospital Ramoén y Cajal

Bernarda Prieto/Laura Hidalgo

M?* Antonia Aguire/Margarita Pérez/M* Dolores
Medina

Agustin Garcia Mateos/Liliana Calvo Fernandez

Santiago J. Sanchez Serrano/Rocio Arrambarri Pérez

Fundacion Hospital de Alcorcon

CARMEN CARMONA LENDINEZ/MARIA
JUANA SERRANO RUANO/SILVIA URGEL
BORQUE

Blanca Gragera Ibafiez/Fernanda Quintela Casal

Hospital Universitario de la Defensa "Gomez Ulla’

Hospital Ramén y Cajal

Hospital de la Princesa

Jose Yepes/Guillermo Navarro/M?* Vicenta
Jaime/Eva M?® Mariblanca/Carlos Sanz

Hospital Universitario de Torrejon

Jose Miguel Gonzalez Hijas/Ana Berjano Gil

Hospital Ramoén y Cajal

C/ Rio Manzanares 9
28803 - Alcala de Henares

C/Virgen de la Ribera 11
28860 - Paracuellos del Jarama
C/ Francisco Silvela 36

28028 - MADRID

Av. Monasterio de Silos s/n
28049 - Madrid

C/ Diego Ros y Medrano 1
28806 - ALCALA DE HENARES

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

RD SANTA SUSANA 24
28813 - Torres de la Alameda

C/ Juan de Austria 30 Local 3/3
28804 - Alcala de Henares

C/ Purchena 23
28033 - Madrid

C/ Mendez Alvaro con C/ Retama
Estacion Sur de Autobuses
28045 - Madrid

C/ Budapest 1
28922 - ALCORCON

CL NOGAL, 9
28794 - GUADALIX DE LA SIERRA

C/ Estrella Polar 17
28007 - MADRID

GTA DEL EJERCITO 1
28047 - MADRID

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

Diego de Leon 62
28006 - MADRID

Av de Donostierra 22
28027 - MADRID

C/ Mateo Inurria S/N Soto del Henares
28850 - Torrejon de Ardoz

C/ Dr Michavila 13
28820 - Coslada

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID



17461280W Fundacién Jiménez Diaz ‘Horario de mafana’

06289884M Hospital Universitario "Principe de Asturias’

09870952L

M?Carolina Valbuena Iglesias/Veronica Valbuena
Iglesias

Avda. de los Reyes Catolicos 2
28040 - MADRID

Crta. de Barcelona Km. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

CL BRIGADAS
INTERNACIONALES 2
28805 - ALCALA DE HENARES



